
Odborný zamestnanec (OZ)3 – vedúci expert.  _PROJEKT „RegioPlast2030“ 

 

1 

 
 

Výzva na predkladanie cenovej ponuky 

 
1.         Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 Názov:   Slovenský plastikársky klaster 

 Sídlo:   Vašinova 61, 949 01  Nitra 

 IČO :   37857720 

 Zastúpený:             PhDr. Katarínou Ikrényiovou 

 

2. Kontaktná osoba:      Ing. Nina Balážová 

Telefón:                      +421-903-909 676 

e-mail:                        spklaster@spklaster.sk 

 

3. Názov projektu: „Zvýšenie uplatniteľnosti žiakov v príhraničných regiónoch v odvetví 

spracovania plastov v súlade s požiadavkami automatizácie, robotizácie a pravidlami 

obehového hospodárstva“. RegioPlast 2030 

4.  Kód projektu a číslo ITMS2014+/SL2014/IMIS: kód projektu 304011U970 a kód ŽoNFP 

NFP304010U970 

5.  Predmet / názov zákazky: Odborný zamestnanec (OZ) 3 - vedúci expert  

6.  Druh zákazky (tovary / služby / práce):  Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby 

7. Kód CPV:  80400000-8 

8. Spôsob vykonania prieskumu trhu:  zverejnenia výzvy na predkladanie cenových ponúk 

na web stránke obstarávateľa a na základe telefonického prieskumu vhodných dodávateľov. 

9. Celkové množstvo alebo rozsah zákazky: Špecifikácia predmetu zákazky: vedúci expert - 

príprava textov pre Priručku pre učiteľa, odborne koriguje texty od ostatných expertov (A3), 

lektor/tréner na Tréning učiteľov (A8), odborná korektúra výstupov E11 a scenára pre E2 

 

10. Lehota a miesto plnenia: (v súlade s harmonogramom projektu) 

A3. Príprava inovovaných spoločných 

vzdelávacích programov/výstupov 
09/2020 07/2021 

A8. Školenie/tréning doktorandov/pedagógov 08/2020 07/2021 

E2. Vytvorenie spoločnej internetovej 

prezentácie 
08/2020 07/2021 

E11. Vytvorenie propagačných materiálov 08/2020 07/2021 

 

 



Odborný zamestnanec (OZ)3 – vedúci expert.  _PROJEKT „RegioPlast2030“ 

 

2 

11. Odborné požiadavky na dodávateľa/experta 

Odborné vzdelanie II. stupňa VŠ a III. stupňa VŠ (so špeciálnym zameraním na oblasť 

spracovania platov), dosiahnutý titul docenta alebo profesora. Min. 15 ročná skúsenosť 

v oblasti výskumu, prípravy študentov VŠ, publikačná činnosť. Skúsenosti v oblasti 

vzdelávania učiteľov, prípravy doktorantov. Praktické skúsenosti spolupráce so strednými 

odbornými školami, firmami v oblasti spracovania plastov a gumy. Výhodnou sú nadviazané 

zahraničné spolupráce, s vedeckými, školskými a/alebo firemnými organizáciami. Uchádzač 

preukáže uvedené činnosti v ponuke tým, že poskytne k uvedenému Čestné prehlásenie.  

Dodávateľ expert môže byť fyzickou alebo právnickou osobou podľa Zákona č. 455/1991 Zb. 

Zákona o živnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) alebo Zákona 513/1991 Zb., 

Obchodný zákonník, kde je ale zároveň konateľom.  Podmienky uvedeného preukazuje 

linkom na elektronický výpis v Obchodnom alebo Živnostenskom registri. Obchodná 

spoločnosť alebo živnostenské oprávnenie musí byť platné najmenej 6 mesiacov pred 

predkladaním cenovej ponuky.  

12. Finančné podmienky_maximálna odhadovaná cena za 1 expertnú hodinu 

Celková/maximálna fakturovaná suma za 1 hodinu práce, bez nároku na ďalšie výdavky 

učená v súlade s maximálne prípustnými limitmi personálnych výdavkov uvedenými v 

dokumente 03_Limity PV, ktorý tvorí súčasť Manuálu prípravy a implementácie projektu 

časť pre žiadateľa , verzia 2.0 je stanovená na 27 EUR/hodina. Cena je v súlade 

s odbornými požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie cenovej ponuky, časti 11. 

Odborné požiadavky na dodávateľa/experta 

 

13. Lehota, miesto a spôsob predkladania ponúk. 24.7.2020 do 14.00 hod. elektronicky 

na e-mail: spklaster@spklaster.sk  

názov súboru v elektronickej pošte: odborný zamestnanec 0Z3_projekt Regioplast 2030 

14. Forma predkladania cenovej ponuky - ŠTRUKTÚRA PONUKY (hlavičkový papier 

organizácie, alebo ponuka musí obsahovať nasledovné údaje) 

Identifikácia dodávateľa 

Názov a adresa organizácie:  

IČO a DIC: 

Meno štatutárneho zástupcu:  

Telefonický kontakt:  

E-mail:  

 

Preukázanie odbornej spôsobilosti vykonávať službu: výpis z obchodného registra alebo 

iného registra (elektronický) – prelink na výpis.  

 

Čestné prehlásenie:  

Ja dolupodpísaná/ý...............prehlasujem, že spĺňam Odborné požiadavky na 

dodávateľa/experta 

a) V plnom rozsahu  

b) V obmedzenom rozsahu (v prípade, že v niektorej časti nespĺňa expert podmienky 

uvedie oblasť)  

 

mailto:spklaster@spklaster.sk


Odborný zamestnanec (OZ)3 – vedúci expert.  _PROJEKT „RegioPlast2030“ 

 

3 

CENY SÚ UVEDENÉ V EUR A BEZ DPH. Platiteľ DPH uvedie uvedenú skutočnosť 

osobitne.  

Názov položky počet hodín 

 

celková suma za 

aktivitu 

 

Celkovo bez 

DPH 

A3. Príprava inovovaných spoločných 

vzdelávacích programov/výstupov 
   

A8. Školenie/tréning 

doktorandov/pedagógov 
   

E2. Vytvorenie spoločnej internetovej 

prezentácie 
   

E11. Vytvorenie propagačných materiálov    

SPOLU    

 

 

 

Dátum: ...................    ............................................................ 

  

Pečiatka a podpis štatutára organizácie 

 

 

POZNÁMKY:  

Cenová ponuka:  

a) V celkovej cene musia byť započítané všetky náklady uchádzača súvisiace 

s poskytovaním služby. (vrátane cestovných a prevádzkových nákladov).  Celková cena  

sa považuje za pevnú, a teda konečnú cenu, ktorú nie je prípustné meniť počas 

poskytovania služieb. 

b) V cenovej ponuke musí byť zohľadnený čas potrebný na prípravu a tvorbu výstupov 

predmetu zákazky,  zároveň aj podmienky prípravy, v prípade, že expert v danej 

špecifickej oblasti – oblasť spracovania plastov nepracoval.  

 

 

V Nitre, 17.7.2020   


